

Il Presidente

Piazza Mino da Fiesole, 24/26 50014 - Fiesole (FI)

tel. +39 055 5961 217-228-255

Fiesole, 14 gennaio 2025

Ai componenti della Commissione consiliare speciale per la revisione dello Statuto del Comune di Fiesole e del regolamento del Consiglio Comunale

Alessandro Casali Andrea Cammelli Giordana Salti Renzo Luchi Edoardo Canino

Ai Capigruppo consiliari e p.c.

Al Sindaco

Al Segretario Generale

LORO SEDE

Oggetto: Convocazione della Commissione consiliare speciale revisione dello Statuto del per la Comune di Fiesole del regolamento del Consiglio Comunale.

Con riferimento all'analisi e relativa revisione dello Statuto è convocata, presso il Palazzo Comunale, in seduta pubblica, per i seguenti giorni e con i relativi ordini del giorno, la Commissione Consiliare Speciale per la revisione dello Statuto del Comune di Fiesole del Regolamento del Consiglio Comunale:

martedì 21 gennaio 2025 ore 16.30

- Analisi dello Statuto del Comune di Fiesole per la relativa revisione almeno fino all'art. 31.
- 2. Varie ed eventuali.

martedì 28 gennaio 2025 ore 16.30

- Analisi dello Statuto del Comune di Fiesole per la relativa revisione almeno fino all'art. 54.
- Varie ed eventuali.

martedì 4 febbraio 2025 ore 16.30

- Analisi dello Statuto del Comune di Fiesole per la relativa revisione dei rimanenti articoli.
- Varie ed eventuali.

martedì 11 febbraio 2025 ore 16.30

- Revisione dello Statuto del Comune di Fiesole. Verifica finale e approvazione.
- Varie ed eventuali.

Cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio Comunale Alessandro Casali